COMUNICADO Nº 001/ COE – CONSUP

A Comissão Eleitoral de eleições para representantes dos membros do Câmpus
Gravataí no Conselho Superior – CONSUP- IFSul, no uso das suas atribuições e em
observância ao Regulamento do referido pleito COMUNICA a lista preliminar de
inscritos em cada segmento.

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Nome  Data da inscrição

John Anderson Lopes da Costa 03/06/2019

Vitor de Abreu Rodrigues 04/06/2019

DOCENTES

Nome  Data da inscrição

Isabel Castro Bonow 03/06/2019

Vivian Anghinoni Cardoso Correa 04/06/2019

DISCENTES

Nome  Data da inscrição

Não houve inscritos neste segmento

Clair Eliane Naysinger Borges
Presidente da Comissão Eleitoral

* A via original assinada encontra-se disponível para consulta junto à COE.

Gravataí, 05  de junho de 2019.